\

РОССИЙСКМ ФЕДЕРАLЛИЯ
Иркутская область

Муницип€rльное образование (город Свирск>
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

прикАз

от <<29>> ноября 2018 г Ns 164

Об участии во III слете Иркутского
регионального отделения Российского
движения школьников

На основании письма министерства образования Иркутской области от
08.11.2018 J\Ъ 01-55-7670/l8 (О III слете Иркутского регионального
отделения Российского движения школьников))

ПРИКАЗЫВАЮ:

l Щля учас,гия в слете РДtl] напраI]ить, обучающихся МОУ <Средняя
обшrеобразовательная школа J\& 2 г. Свирска>:

- Морокину Любовь, обучающуюся класса;
- Рымареву Елену, обучающуюся 9 класса;
- Климову Татьяну, обучающуюся 9 класса;
- Некрасову Софью, обучающуюся l0 класса.
2, Руководителем делегации, ответственным за жизнь и здоровье

обучающихся в пути следования и на месте пребывания, назначить
Хали"тrову Щарену Аркадьевну, педагога МКОУ <Щом детского творчества г.
Свирск>.

2.Сойниковой Ларисе Геннадьевне, директору N4OY <Средняя
обшеобразовательная школа JY!] 2 г, Свирска)) провести с участниками все
виды инстр},кl,ажей по,гехнике безопас}{осl,и.

3. KoHrpoJrb исполнения приказа осl,авляю за собой.

и.о.начальника отдела образования Е.В.Хашкина

КОПИЯ ВЕРНА
.h

подпись4Ц.

---